CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 14 de março de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO V | Nº 0496 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 067/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

exonerar, nesta data, o(a) servidor(a)  OTONIEL ANTONIO DIAS , matrícula nº
2458-9 , do cargo comissionado de Assessor Parlamentar I, Lotado(a) no Gabinete do Vereador JOÃO VIANEI
DE CARVALHO de que trata o Anexo I da Lei nº 4.463, de 07 de outubro de 2022.

Câmara Municipal de Ipatinga, 13 de março de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA  2° SECRETÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Contrato nº 08/2024
Contratada: GOVERNANCABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS
Processo Licitatório: 16/2024
Inexigibilidade: 03/2024
Objeto: realização de 2 (duas) inscrições no Curso “Demonstrações Contábeis aplicadas ao setor público referente
ao exercício de 2023 para o Tribunal de Contas do Estado de MG;”, Modalidade: presencial, das servidoras Leslye N.
Soares e Mônica M. Vaz S. Jacob, a ser realizada no dia 01/03/2024, em Belo Horizonte/MG, conforme documentos
anexos.
Valor: R$ 1.000,00 (hum mil reais)
Vigência: 01/03/2024 a 31/05/2024
Data da Assinatura: 01/03/2024

Contrato nº 12/2024
Contratada: ORZIL CURSOS E EVENTOS LTDA
Processo Licitatório: 22/2024
Inexigibilidade: 07/2024
Objeto: contratação de 03 (três) inscrições, no seguinte CURSO PLANEJAMENTO DAS CONTRATAÇÕES E FOR-
MAÇÃO DE PREÇOS, pela ORZIL CURSOS E EVENTOS LTDA, CNPJ 08.942.423/0001-32, Participantes: Cláudia
Alves Ribeiro, João Paulo Leal Meireles e Ranúsia Moreira Gouveia de Moura e Oliveira. DATA REALIZAÇÃO: 14 e
15/03/2024. Local: on-line.
Valor: R$ 8.241,00 (oito mil, duzentos e quarenta e um reais)
Vigência: 12/03/2024 a 11/05/2024
Data da Assinatura: 12/03/2024

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

www.camaraipatinga.mg.gov.br

		2024-03-14T18:00:02-0300